Приложение №  3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в установленном порядке
по договорам коммерческого найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда»

Примерная форма
заявления о предоставлении жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования

	Главе сельского поселения  Междуречье Кольского района Мурманской области
____________________________________
(Ф.И.О. руководителя)

Заявление
о предоставлении жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования

Прошу предоставить мне __________________________________________________________________
(полностью фамилия, имя, отчество заявителя)
дата рождения _____________________________________________________
 (число, месяц, год)
паспорт серия _______ № ______________ код подразделения _________
__________________________________________________________________
(наименование и реквизиты иного документа, удостоверяющего личность)
выдан«____»______________20___г. __________________________________
				                         (кем выдан)
__________________________________________________________________,

[bookmark: _GoBack]жилое помещение муниципального жилищного фонда коммерческого использования в связи с ____________________________________________
(трудовыми, служебными отношениями – нужное указать)
________________________________________________________________
(указать наименование организации, с которой состоит в трудовых (служебных)
отношениях и которым подано ходатайство, занимаемая должность)

на период с «___» _____________ 20__ г. по «___»______________ 20__ г.

на следующий состав семьи:

1.____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, степень родства, данные документов, удостоверяющих           личность и подтверждающих родственные отношения)
2. ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, степень родства, данные документов, удостоверяющих           личность и подтверждающих родственные отношения)
3. ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, степень родства, данные документов, удостоверяющих           личность и подтверждающих родственные отношения)

В настоящее время я и члены моей семьи проживают: __________________________________________________________________
(указывается полностью адрес регистрации по месту проживания или пребывания,
__________________________________________________________________
правовые основания использования жилого помещения, данные документа о праве пользования жилым помещением)

Сведения   о   наличии  у  заявителя и членов его семьи жилых помещений
на   праве   собственности или в пользовании по договору социального найма, найма специализированного жилого помещения на территории сельского поселения Междуречье:_____________________________________
__________________________________________________________________
(при наличии жилых помещений указывается их адрес и данные
правоустанавливающего документа на них)

контактный телефон _____________________, факс _____________________,
адрес электронной почты ____________________________________________.

К заявлению в отношении меня и членов моей семьи прилагаю следующие документы:
1.________________________________________________________________.
2.________________________________________________________________.
3. ________________________________________________________________.
4.________________________________________________________________.
5. ________________________________________________________________.
6. ________________________________________________________________.

Сведения, указанные в заявлении, достоверны. Документы (копии документов), приложенные к заявлению, соответствуют требованиям, установленным законодательством Российской Федерации, на момент предоставления запроса эти документы действительны и содержат достоверные сведения.
Результат муниципальной услуги прошу выдать следующим способом:
1. посредством личного обращения в администрацию  сельского поселения Междуречье:
1. в форме электронного документа;
1. в форме документа на бумажном носителе;
1. почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);
1. отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);
1. посредством направления через Единый портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа);
1. посредством направления через Портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа).

Подписи заявителя и совершеннолетних членов его семьи:

"___" __________ 20___г.	  _______________                 ______________________
     (дата)	                           (подпись)                                                      (расшифровка подписи)
"___" __________ 20___г.	  _______________                 ______________________
     (дата)	                           (подпись)                                                      (расшифровка подписи)
"___" __________ 20___г.	  _______________                 ______________________
     (дата)	                           (подпись)                                                      (расшифровка подписи)
"___" __________ 20___г.	  _______________                 ______________________
     (дата)	                           (подпись)                                                      (расшифровка подписи)

(следующие позиции заполняются специалистом администрации, принявшим заявление)

_________________        _________________            _________________
      (должность)         	                (подпись)                                              (Ф.И.О.)

Документы представлены на приеме     "_____"_______________ 20__ г.

Входящий номер регистрации заявления № ____________________.